
Nivel: AC4

Puesto Gimnasta Institucion Obligatio Libre Suma Obligatio Libre Suma Obligatio Libre Suma Obligatio Libre Suma TOTAL

1 Martinez Leila VELEZ 9,275 11,400 20,675 9,000 11,900 20,900 7,033 12,433 19,467 8,000 11,400 19,400 80,442

2 Curti Ruiz Milagros GIMNASTIC 9,475 12,200 21,675 6,950 11,700 18,650 7,367 11,967 19,333 8,033 11,800 19,833 79,492

3 Pedersen Paloma 3 ARROYOS 9,300 12,025 21,325 8,100 9,967 18,067 7,233 12,400 19,633 8,300 12,100 20,400 79,425

4 Bonora Manuela RIVER 9,350 12,275 21,625 6,100 11,467 17,567 7,133 12,000 19,133 8,233 11,950 20,183 78,508

5 Saucedo Rocio CGN 9,425 12,375 21,800 8,950 11,300 20,250 4,867 11,233 16,100 7,933 12,100 20,033 78,183

6 Pagano Eliana C ASTURIANO 9,275 11,775 21,050 8,650 10,800 19,450 7,200 11,300 18,500 7,400 11,450 18,850 77,850

7 Harte Malena CGN 9,250 12,175 21,425 7,150 11,367 18,517 6,333 10,300 16,633 8,367 11,550 19,917 76,492

8 Dominguez Tuchi GIMNASTIC 9,200 12,000 21,200 7,400 8,467 15,867 7,433 11,867 19,300 8,200 11,550 19,750 76,117

9 Mesropyan Meline DEFEN BANFIELD 9,000 11,575 20,575 8,500 12,033 20,533 3,367 10,767 14,133 8,267 11,500 19,767 75,008

10 Harte Belen CGN 9,275 11,150 20,425 4,750 8,600 13,350 7,567 10,367 17,933 7,567 11,150 18,717 70,425

11 Laflor Camila ELITE PILAR 9,150 11,775 20,925 6,600 8,067 14,667 4,367 10,533 14,900 7,367 11,750 19,117 69,608

12 Lopergolo Celeste C ASTURIANO 9,275 10,700 19,975 2,000 10,200 12,200 2,933 11,200 14,133 7,000 11,050 18,050 64,358

Clasificación All-Around

Salto Paralelas Viga Suelo



Nivel: AC4

Salto

Puesto Gimnasta Institucion Nota D Final Nota D Final Promedio Nota D Final Nota D Final Nota D Final TOTAL

1 Martinez Leila VELEZ 10,000 9,200 10,000 9,350 9,275 10,000 9,000 7,033 7,033 10,000 8,000 33,308

2 Pedersen Paloma 3 ARROYOS 10,000 9,250 10,000 9,350 9,300 10,000 8,100 7,233 7,233 10,000 8,300 32,933

3 Pagano Eliana C ASTURIANO 10,000 9,050 10,000 9,500 9,275 10,000 8,650 7,200 7,200 10,000 7,400 32,525

4 Dominguez Tuchi GIMNASTIC 10,000 8,900 10,000 9,500 9,200 10,000 7,400 7,433 7,433 10,000 8,200 32,233

5 Curti Ruiz Milagros GIMNASTIC 10,000 9,500 10,000 9,450 9,475 10,000 6,950 7,367 7,367 10,000 8,033 31,825

6 Saucedo Rocio CGN 10,000 9,400 10,000 9,450 9,425 10,000 8,950 4,867 4,867 10,000 7,933 31,175

7 Harte Malena CGN 10,000 9,150 10,000 9,350 9,250 10,000 7,150 6,333 6,333 10,000 8,367 31,100

8 Bonora Manuela RIVER 10,000 9,200 10,000 9,500 9,350 9,000 6,100 7,133 7,133 10,000 8,233 30,817

9 Harte Belen CGN 10,000 9,150 10,000 9,400 9,275 7,600 4,750 7,567 7,567 10,000 7,567 29,158

10 Mesropyan Meline DEFEN BANFIELD 10,000 8,900 10,000 9,100 9,000 10,000 8,500 3,367 3,367 10,000 8,267 29,133

11 Laflor Camila ELITE PILAR 10,000 9,050 10,000 9,250 9,150 10,000 6,600 4,367 4,367 10,000 7,367 27,483

12 Lopergolo Celeste C ASTURIANO 10,000 9,100 10,000 9,450 9,275 6,800 2,000 2,933 2,933 10,000 7,000 21,208

Obligatorios

Salto 1 Paralelas Viga SueloSalto 2



Nivel: AC4

Salto

Puesto Gimnasta Institucion Nota D Final Nota D Final Promedio Nota D Final Nota D Final Nota D Final TOTAL

1 Bonora Manuela RIVER 3,500 12,250 3,700 12,300 12,275 3,100 11,467 12,000 12,000 3,600 11,950 47,692

2 Curti Ruiz Milagros GIMNASTIC 3,500 12,150 3,700 12,250 12,200 3,200 11,700 11,967 11,967 3,600 11,800 47,667

3 Martinez Leila VELEZ 3,500 11,050 3,300 11,750 11,400 3,200 11,900 12,433 12,433 3,700 11,400 47,133

4 Saucedo Rocio CGN 3,500 12,400 3,300 12,350 12,375 3,300 11,300 11,233 11,233 4,200 12,100 47,008

5 Pedersen Paloma 3 ARROYOS 3,500 11,600 3,700 12,450 12,025 3,400 9,967 12,400 12,400 3,800 12,100 46,492

6 Mesropyan Meline DEFEN BANFIELD 3,500 12,050 2,000 11,100 11,575 3,300 12,033 10,767 10,767 3,700 11,500 45,875

7 Harte Malena CGN 3,500 12,250 3,300 12,100 12,175 2,700 11,367 10,300 10,300 4,600 11,550 45,392

8 Pagano Eliana C ASTURIANO 3,500 11,950 3,300 11,600 11,775 2,500 10,800 11,300 11,300 3,600 11,450 45,325

9 Dominguez Tuchi GIMNASTIC 3,500 11,950 3,700 12,050 12,000 2,800 8,467 11,867 11,867 3,700 11,550 43,883

10 Lopergolo Celeste C ASTURIANO 2,000 10,850 2,000 10,550 10,700 2,500 10,200 11,200 11,200 3,500 11,050 43,150

11 Laflor Camila ELITE PILAR 3,500 11,950 3,700 11,600 11,775 2,900 8,067 10,533 10,533 3,800 11,750 42,125

12 Harte Belen CGN 3,500 10,700 3,300 11,600 11,150 2,300 8,600 10,367 10,367 3,800 11,150 41,267

Libres

Salto 1 Paralelas Viga SueloSalto 2


